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Marché libre du franc suisse

Mois

I Volume des TRANSACTIONS Cours « libre » pour i fr. s.

Total Par jour Premier Dernier Minimum Maximum

Fr. s. Fr. s. Fr. fr. Fr. fr. Fr. fr. Fr. fr.
Total 1948. • • • 126.747.000 439 730 76,00 79,55 75,35 80,85
Janvier 1949. 18.169.000 586.000 79,80 79,60 79,55 80,00
Février 1949.... 15.800.000 564.285 79,85 79,80 79,80 80,10
Mars 1949.... 13 638.500 439 951 79,85 80,25 79,80 80,30
Avril 1949.... ,| 14.y28.000 490.933 80,25 83,45 80,25 83,60

STATISTIQUES FRANCO-SUISSES
Moyennes mensuelles

A

Y •/

Commerce extérieur français et suisse
(d'après les statistiques douanières française et suisse)

France Suisse
(en milliers de francs français) (en milliers de francs snisses)

Importations Exportations Solde Importations Exportations Solde

Moy. mens. 1948 54.539.440 35.934.843 — 18.604.597 416.574 286.212 — 130.362
Janvier 1949 73.155.882 56 6:0.829 — 16 485 053 363 265 251.601 — 111 664
Février 1949 74.033.522 65.333.526 — 8.699.996 324.086 268.390 — 55.696
Mars 1949 77.302 274 63.342.175 13.960.099 364.242 290.If4 - 74.088
Avril 1949 306 296 270 452 — 35 844

Commerce Franco-Suisse
(d'après les statistiques douanières suisses)

France métropolitaine
(en milliers de fr. s.)

Union française
(en milliers de fr. s.)

Total
(en milliers de fr. s.)

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

Moy. mens. 1948
Janvier 19 9.
Février 1949.
Mars 19 9.
Avril 1949.

27.453
16.128
14.277
17.194
20.168

34.050
:-o.a>7
31.274
35.317
33.422

+ 6.597
4- 14 529
+ 16.997
+ 18.123
+ 13.256

2.907
2.317
2 246
3.919
1.436

2.678
1 873
1.735
1.550
1.774

— 229
— 444
— 511

2.369
4- 338

30.360
18.445
16.523
21.113
21.604

36.788
32 530
33.009
36.867
35.196

+ 6.368
+ 14.045
+ 16.486
a. 15.754
+ 13.592

A partir du mois de juillet 1948 le territoire de la Sarre est englobé dans la France métropolitaine.

CALENDRIER DES FOIRES ET EXPOSITIONS
Paris 21 mai au 6 juin 1949 Foire de Paris.
Lille i8 juin au 3 juillet 1949 Foire de Lille.
Bordeaux i9 juin au 4 juillet 1949 28e Foire coloniale et internationale.
Strasbourg 3 au 18 septembre 1949 Foire de Strasbourg.
Aurillac 24 septembre au 3 octobre 1949 Foire commerciale, agricole, industrielle, artisanale.
Lyon 24 septembre au 9 octobre 1949 ire Exposition internationale de l'habitat rural.
Marseille IO au 26 septembre 1949 Foire de Marseille.
Lausanne IO au 25 septembre 1949 Comptoir Suisse.
Paris xtr au 16 octobre 1949 15* Salon international de» industries maritimes et fluviales.
Genève 5 au 16 octobre 1949 Foire de Genève.
Lugano 2 au f7 octobre 1949 Foire Suisse de Lugano.
Saint-Gall 13 au 23 octobre 1949 Olma.
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